CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: , ngày  tháng  năm 20

                        Kính gửi :  - CỤC HẢI QUAN  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                                           - CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG ĐẦU TƯ

(V/v: Tạm nhâp hàng để sửa chữa tái chế sau đó tái xuất)

Ngày              , Công ty chúng tôi có làm thủ tục xuất khẩu cho hàng hóa theo hợp đồng ngoại

thương số:                    giữa công ty               và công ty                   . với chi tiết như sau:

- Số tờ khai :

- Tên hàng :

- Số lượng :

- Trọng lượng :

- Trị giá :

- Cửa khẩu xuất hàng:

Do lỗi kỹ thuật trong sản xuất (may sai phần nhãn phụ) nên khách hàng công ty chúng tôi đã gởi

trả lại hàng và yêu cầu chúng tôi sữa chữa tái chế và xuất trả lại chi tiết như sau:

- Tên hàng :

- Mã hàng :

- Số lượng :

- Trọng lượng :

- Trị giá :

- Địa điểm tái chế:

- Nôi dung tái chế:

- Thời gian tái chế:

Công ty chúng tôi làm công văn này kính gởi lên Quý cơ quan cho phép công ty chúng tôi được

tiến hành tạm nhập để sửa chữa tái chế lô hàng trên theo yêu cầu của khách hàng. Chúng tôi cam kết

nhập khẩu chỉ nhằm mục đích sửa chữa tái chế, sau đó tái xuất, không kinh doanh, nhượng bán lại

dưới bất kỳ hình thức nào. Nếu có gì sai trái xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Rất mong quí cơ quan quan tâm giúp đỡ.

Trân trọng kính chào!

TỔNG GIÁM ĐỐC